

۴۸ تیمی شدن جام جهانی ۲۰۲۶ تنها تحول مهمی نیست که جیانی اینفانتینو برای فوتبال جهان تدارک دیده است.

فان باستن، اسطوره فوتبال هلند در مصاحبه با بیلد؛



۴۸ تیمی شدن جام جهانی ۲۰۲۶ تنها تحول مهمی نیست که جیانی اینفانتینو برای فوتبال جهان تدارک دیده است.

به گزارش اسپادانا خبر، فان باستن، اسطوره فوتبال هلند و مشاور ارشد اینفانتینو در مصاحبه با بیلد در مورد برخی از تحولات احتمالی در فوتبال در سال های آینده صحبت کرد.

جایگزین کردن پنالتی با مسابقه دربیبل زنی

یکی از پیشنهاد های فان باستن این است که پنالتی ها را با تکنیک عوض کنند! در این روش یک بازیکن از فاصله ۲۵ متری دروازه هشت ثانیه فرصت خواهد داشت تا دروازه حریف را باز کند. اگر دروازه بان از محوطه جریمه خارج شود بازی متوقف می شود. هر تیم پنج بار فرصت استفاده از مسابقه تکنیک خواهد داشت.

آفساید

فان باستن اعتقاد دارد که تغییر در قانون آفساید به سود بازیکنان خواهد بود:

فوتبال روز به روز بیشتر شبیه هندبال می شود. شخصا خیلی دوست دارم که بینم فوتبال بدون آفساید چگونه خواهد بود. مثل هاکی روی چمن تیمها به تدریج هماهنگ تر خواهند شد. بدون آفساید بازی جذاب تر می شود. مهاجمان صاحب موقعیت های بیشتری می شوند و گل های بیشتری می زنند. هواداران هم لذت خواهند برد. محرومیت پنج تا ده دقیقه ای؟ البته همه ویژگی های فوتبال مورد پسند فان باستن نیست. او در مورد استفاده از محرومیت پنج تا ده دقیقه ای بازیکنان به جای کارت زرد گفت:

این می تواند ترسناک باشد. بازی کردن ۱۰ به ۱۱ مشکل است. چه برسد به هشت یا نه بازیکن. کاهش تعداد خطاها

یکی از ایده های فان باستن این است که مثل بسکتبال، یک بازیکن فقط حق پنج خطا را داشته باشد و پس از آن مجبور به ترک زمین شود. مثل راگی، حذف اعتراض ها

اسطوره فوتبال هلند گفت که مثل راگی فقط کاپیتان باید حق صحبت کردن با داور را داشته باشد. تبدیل شدن ده دقیقه پایانی بازی ها به وقت اضافه

فان باستن برای جلوگیری از وقت کشی در فوتبال در نظر دارد که ده دقیقه پایانی را به عنوان وقت اضافه مشخص کند و بدین ترتیب تیم ها موثرتر بازی کنند.

کاهش تعداد بازی های رسمی
فیفا اعتقاد دارد که باید تعداد بازی های رسمی کاهش یابد. فان باستن اظهار داشت:

مشکل پول نیست چرا که ثروت زیادی در دنیای فوتبال وجود دارد. باید روی کیفیت بازی تمرکز کنیم و تعداد بازی های رسمی فصل را از ۸۰ به حداکثر ۵۰ کاهش دهیم.

فصل گذشته تیم ملی پرتغال ۱۸ بازی رسمی و دوستانه داشت. یک تیم اسپانیایی هم ممکن است در یک فصل ۶۷ بازی رسمی انجام دهد.

کاهش زمان تعویض ها
فان باستن در مورد این گزینه که بدون نظر داور و در جریان بازی تعویض ها انجام شود هم صحبت کرد:

این گزینه را در نظر داریم. برای بازی های رده های پایه این یک گزینه ایده آل است اما باید به داور هم فکر کرد چرا که او باید بداند که هر لحظه چه کسی درون زمین است.

افزایش تعداد تعویض ها
فان باستن در مورد افزایش تعداد تعویض ها در بازی هم صحبت کرد اما مشکل اصلی آن را هدر رفتن زمان می داند:

احتمال افزودن یک یا دو تعویض به وقت های اضافه وجود دارد که گزینه خوبی است.

منبع/ وب سایت رسمی برنامه نود

برچسب ها: [فوتبال](#) [1]